様式第二十五号の十四（第二十一条の六関係）

地方整備局長
北海道開発局長 登録経営状況分析機関名

知事 殿 登録番号

確認結果等

（用紙A４）

報告基準該当項目報告書
建設業法施行規則第21条の６第４号の規定により、以下のとおり報告します。

令和　　年　　月　　日

申請者名 許可番号 審査基準日 該当項目 確認書類

記載要領

１ 「 地方整備局長

北海道開発局長 については、不要のものを消すこと。

知事 、」

２ 「申請者名」の欄は経営状況分析の結果を通知した建設業者の商号又は名称を 「許可番号」の欄は当該建、

設業者に係る許可番号を記載すること。

３ 「審査基準日」の欄は、経営状況分析の申請があつた日の直前の事業年度の終了の日（別記様式第 号の８25

の記載要領の別表( )の各欄のいずれかに該当する場合で直前の事業年度の終了の日以外の日を審査基準日と2

して定めるときは、その日）を記載すること。

４ 「該当項目」の欄は、第 条の６第４号の報告基準に該当した勘定科目等を記載すること。21

５ 「確認書類」の欄は、第 条の６第２号の規定に基づいて記載内容を確認した書類を記載すること。21

６ 「確認結果等」の欄は、第 条の６第２号の規定に基づいて記載内容を確認した結果等について、以下を参21

考に記載すること。

（例１）税務申告書類に添付した決算書と照合した結果、真正。

（例２）有利子負債を期末に返済。

７ 申請者ごとに区分して記載すること。